1

证券代码：603335 证券简称：迪生力 公告编号：2026-001

广东迪生力汽配股份有限公司

2025 年年度业绩预告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责

任。

重要内容提示：

● 本业绩预告的具体适用情形：归母净利润实现扭亏为盈。

● 经广东迪生力汽配股份有限公司（以下简称“迪生力”或“公

司”）财务部门初步测算，预计2025年度实现归属于母公司所有者的净利润

为3,500万元到5,000万元。

● 预计2025年度实现归属于母公司所有者的扣除非经常性损益后的净

利润为-12,500万元到-11,000万元。

一、本期业绩预告情况

（一）业绩预告期间

2025年1月1日至2025年12月31日。

（二）业绩预告情况

经财务部门初步测算，预计2025年度实现归属于母公司所有者的净利润

为3,500万元到5,000万元，与上年同期相比，将实现扭亏为盈。

预计2025年度实现归属于母公司所有者的扣除非经常性损益后的净利

润-12,500万元到-11,000万元。

二、上年同期经营业绩和财务状况

（一）利润总额：-18,088.31万元。归属于母公司所有者的净利润：

-14,481.61万元。归属于母公司所有者的扣除非经常性损益的净利润：

-16,662.16万元。

（二）每股收益：-0.34元。

2

三、本期业绩预告主要原因

（一）本期归属于母公司所有者的净利润同比扭亏为盈的主要原因

（1）本报告期，公司与台山市土储中心签订《台山市国有土地使用权收回

补偿协议书》，根据协议约定，公司位于台山市台城街道办事处兴业路 1 号地

块的土地收回价格为人民币 9,139.5062 万元，2025 年 12 月 26 日，公司已收

到 1号地块第一期补偿款 6,500 万元，是本期利润增加的原因之一。

（2）本报告期，公司完成认购广东新农人农业科技集团股份有限公司（以

下简称“新农人公司”）股权暨转让控股子公司广东迪生力绿色食品有限公司

（以下简称“绿色食品公司”）股权的交易，绿色食品公司不再纳入合并报表

范围，公司持有新农人公司 20.20%的股份，实现资产增值，是本期利润增加的

原因之一。

（3）本报告期，公司已完成转让控股子公司广东威玛新材料股份有限公司

（以下简称“广东威玛”）部分股权，是本期利润增加的原因之一。

（二）本期归属于母公司所有者的扣除非经常性损益后的净利润亏损的主

要原因

（1）公司主营业务汽车铝轮毂及轮胎产品大部分销往海外市场，本报告期

内，因国际贸易壁垒、原材料价格上涨影响，海外需求萎缩，订单不及预期，

未能实现满负荷生产，导致生产成本增加，国内市场价格竞争激烈，导致汽车

零部件板块营业收入下降，对本期营业收入及利润造成一定影响。

（2）本报告期，公司控股子公司广东威玛因市场波动较大，采取谨慎经营

措施，部分生产采取代工模式，产能利用率不足，造成生产成本偏高，对本期

利润造成一定影响。

2026 年，公司将根据全球经济环境和市场动态分析评估，采取审慎的经

营指导思想，加强对公司经营风险和成本的管控，以规避市场波动风险为前

提，发挥公司多年建立的销售渠道优势，扩大市场销售份额，加快扩充高质量

的业务板块，增强公司综合竞争力，提高公司盈利能力，同时加快推动公司原

旧厂区土地收储工作，补充公司流动资金，增加效益。

3

四、风险提示

本次业绩预告是公司财务部门初步测算的结果，尚未经注册会计师审计。

五、其他说明事项

以上预告数据仅为初步核算数据，具体准确的财务数据以公司正式披露的

2025年度报告为准，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

广东迪生力汽配股份有限公司董事会

2026年1月21日

	OLE_LINK1
	OLE_LINK2
	OLE_LINK3